
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 

Deliberazione n.  93 
 

adottata dal Direttore Generale in data    04/02/2008 
 

Oggetto: Delibera n. 9 del 11/01//2008. Rettifica  posto ricoperto. 
   
RICHIAMATA  la deliberazione n. 9 del 11/01/2008 con la quale è sta prorogata l’assunzione a 

tempo determinato del sig. ZURRU Marco; 
 
ATTESO che erroneamente è stato indicato che il sig. ZURRU Marco è in servizio a tempo 

determinato a copertura di un posto vacante, anzichè a copertura di un posto 
derivante dalla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale, 
come da delibera n. 440/2007; 

 
ATTESO  altresì, che è stato indicato di 6 mesi il periodo di servizio già prestato, anziché, otto 

mesi; 
 
RITENUTO pertanto, di dover rettificare il provvedimento suddetto relativamente al posto 

ricoperto dal sig. ZURRU intendendo, laddove è indicato posto vacante, posto 
derivante dalla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a tempo parziale 
e 8 mesi laddove è indicato periodo estensibile compreso i 6 mesi già effettuati; 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 Per i motivi in premessa: 
 

di provvedere alla rettifica della delibera n. 9 del 11/01/2008, intendendo, laddove è indicato 
posto vacante, posto derivante dalla trasformazione di rapporti di lavoro da tempo pieno a 
tempo parziale e 8 mesi laddove è indicato periodo estensibile compreso i 6 mesi già 
effettuati. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le  Servizio Personale 



 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


